Подготовлено с использованием сиffемы ГАРАНТ

Уведомление о завершении сноса объекта

Приложение Nя 2
к приказу Министорства строительOтва и жилищно-

коммунального хозяйства Российской Федерации
от 24 января 20 l 9 г. Nэ 34lпр

капитального строительства

к30> 20 19 г.

В аДМинистрацию сельского поселения Кореневщинский сельсовет .Щобровокого
муниципального

Липецкой области

, заказ ке

1.1

Сведения о физическом лице,
в слr{ае если застройщиком
явJuIется физическое лицо:

]

1.1.1
Фаллилия, имя, отчество (гtри
наличии) Клоков Щмитрий Васильевич

LI.2. место жительства Липецкий рQйон, с. Б. Кузьминка, ул. Ленина, д. 9

1 .1 .3.
Реквизиты документ4 удо-
стоверяющего личность

паспорт 4214 },l9 936419 вьцан 14.05.2015 ОУФМС России
по Липецкой области в Липецком районе

L2.

Сведения о юридическом ли-
це, в случае если застройщи-
ком или техническим закiLз-
ttиком явJUIется юридическое
лицо:

I.2.| наименование
1.2.2. Меото нахождения

1.2.з.

Государственный регистра-
ционньй номер записи о го-
сударственпой регистращии
юридичеокого лица в едином
государственном реестре
юридических лиц, за исклю-
чонием сл)лiUI, если заjIвите-
лем явлrIется инострtIнное
юридическое лицо

|.2.4.

Идентификащионньй номер
нЕ}логоплательщика, за искJIю-
цением сл)лаjI, если з€UIвите-
гIем явJUIется иностранное
оридическое лицо

(наименование органа месшого самоупр:lвленш поселенш, горOдского округа по месту нахождения земельного ]ластка,
на котором раýполагался снесеншй объеm капrrгального строитеJъства, иJIи в сJDцае, еали такой земельный yracToK находится

на межселеrшой территории, - нiмменование органа месmого само)праыIения м)шиципального района)

1. Сведения о застройщике, техническом

2. Сведения о земельном участке

],

8"е rltq й ýр, al,M/q"

09

2.L. 4Е:05:0890|о8:224

2.2.
Адрес или описаЕие место-
положения земельного уча-
стка

Липецкая область,,Щобровский ра
ский сельсовет, в 10 м. на северо-:

Йон, с.п. Кореневщин-
рапад от с. Корепевщино

2.з,

Сведения о праве застройщи-
ка на земельньй rIасток
(правоустанавливающие до-
кументы)

2.4,
Сведения о наличии rтрав

иньD( лиц на земельньй уча-
сток (при наJIитIии таких лиц)

Подготовлено с испольэованием системы ГАРАНТ

Настоящим уведомляю о сносе объекта капитального строительства

(кадастровый номер объека камтального строшельсва (при наличии))

еносе обьекта капитального строительства от (

Почтовый адрес и (или) адрес электронной поT гы дJuI связи:

, указанного в уведомлении о плацируемом

_)
--

20- г.
(лша направпенш)

Липецкий файон, с. Б. Кузьминка, ул.
Ленина, д. 9,

j]

Настоящим уведомлением я

дttю согласие на обработку персональньш данньD( (в сrrуrае если застройщиком является физиче-
ское лицо).

/,,l*t Р g
(должошь, в oryrae, есrш зас,тройщжом ши

reшескш зашшом яшtrся юридшеское шчо)

м. п.
(при наличии)

фасшифрвка поллиси)

,,i
]i4
,.: t

.t

'i",]
i,jl

Клоков Дмитрий Васильевич